

Ejendomsselskabet Søllerød Kro K/S

Søllerødvej 35, 2840 Holte

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 21 79 11 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Michael Jordan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Søllerød Kro K/S Søllerødvej 35 2840 Holte
	CVR-nr.: 21 79 11 48
	Stiftet: 1. november 1998
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Søllerød Kro, Komplementarselskab ApS
Komplementar	Søllerød Kro, Komplementarselskab ApS
Daglig ledelse	Søllerød Kro, Komplementarselskab ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.321 t.kr. mod 826 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Lejeindtægter	1.500.000	1.000.000
Andre eksterne omkostninger	-6.000	-6.079
Øvrige ejendomsomkostninger	-109.176	-110.305
Bruttoresultat	1.384.824	883.616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.159	-18.159
Driftsresultat	1.366.665	865.457
Øvrige finansielle omkostninger	-45.804	-39.906
Årets resultat	1.320.861	825.551
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.320.861	825.551
Disponeret i alt	1.320.861	825.551

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>14.289.173</u>	<u>14.307.332</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.289.173</u>	<u>14.307.332</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.289.173</u>	<u>14.307.332</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>42.583</u>	<u>7.322</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.583</u>	<u>7.322</u>
	Aktiver i alt	<u>14.331.756</u>	<u>14.314.654</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Stamkapital	100.000	100.000
Kapitalkonti	9.136.945	8.758.174
Egenkapital i alt	9.236.945	8.858.174
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	4.670.061	5.001.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.670.061	5.001.500
Kortfristet del af langfristet gæld	311.000	310.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	93.750	124.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.750	454.980
Gældsforpligtelser i alt	5.094.811	5.456.480
Passiver i alt	14.331.756	14.314.654
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	8.587.070	8.687.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	825.551	825.551
Hævet / indskudt i året	0	-654.447	-654.447
Egenkapital 1. januar 2021	<u>100.000</u>	<u>8.758.174</u>	<u>8.858.174</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.320.861	1.320.861
Hævet / indskudt i året	0	-942.090	-942.090
	<u>100.000</u>	<u>9.136.945</u>	<u>9.236.945</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	13.222.798	13.222.798
Kostpris 31. december	13.222.798	13.222.798
Opskrivninger 1. januar	3.778.378	3.778.378
Opskrivninger 31. december	3.778.378	3.778.378
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.693.844	-2.675.685
Årets afskrivninger	-18.159	-18.159
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.712.003	-2.693.844
Regnskabsmæssig værdi 31. december	14.289.173	14.307.332
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	16.900.000	16.900.000
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.981.061	5.311.500
Heraf forfalder inden for 1 år	-311.000	-310.000
	<u>4.670.061</u>	<u>5.001.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.470.000	3.781.000
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Til sikkerhed for prioritetsgæld, 4.981 t.kr., er der givet sikkerhed i ejendommen med en bogført værdi på 14.271 t.kr.		